

TABULATION OF BIDS

Schedule: O
Project No.: PLH & PFH 5-1(2)
Project Name: WOLF CREEK ROAD, OPTION 1

State: UT
County: DUCHENSE
UNITA NATIONAL FOREST

Opened at: FHWA Division Office-Salt Lake City
By: Dick Laubsch
Date: 04/27/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
MELENDEZ, INC. 524 30 ROAD GRAND JUNCTION, CO 81504	296,973.25	
GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA P.O. BOX 50085 WATSONVILLE, CA 95077-5085	309,260.00	
W.W. CLYDE AND COMPANY P.O. BOX 350 SPRINGVILLE, UT 84663	420,800.00	
Engineer's Estimate	194,725.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/16/00

Schedule: O
 Project No.: PLH & PFH 5-1(2)
 Project Name: WOLF CREEK ROAD, OPTION 1

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		MENDEZ, INC.	ALL	3,410.00	3,410.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		10,000.00	10,000.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		21,000.00	21,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16,000.00	16,000.00
61102MD	LNFT	6-INCH WATERLINE, POLYVINYL CHLORIDE (PVC)			
		MENDEZ, INC.	400	16.50	6,600.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		18.00	7,200.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		25.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	3,600.00
61102QD	LNFT	12-INCH WATERLINE, POLYVINYL CHLORIDE (PVC)			
		MENDEZ, INC.	8,475	25.10	212,722.50
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		27.00	228,825.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		35.00	296,625.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	127,125.00
61102QE	LNFT	12-INCH WATERLINE, DUCTILE IRON (DIP)			
		MENDEZ, INC.	185	69.20	12,802.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		65.00	12,025.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		44.00	8,140.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	2,960.00
61104AB	EACH	VALVE, BUTTERFLY, 12-INCH AND BOX			
		MENDEZ, INC.	4	2,454.50	9,818.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		1,200.00	4,800.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		1,500.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,100.00	4,400.00
61104DB	EACH	VALVE, GATE, 6-INCH AND BOX			
		MENDEZ, INC.	2	1,263.50	2,527.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		700.00	1,400.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		1,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		480.00	960.00
61106	EACH	FIRE HYDRANT			
		MENDEZ, INC.	1	2,383.10	2,383.10
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		2,500.00	2,500.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		3,500.00	3,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,600.00	1,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/16/00

Schedule: O
 Project No.: PLH & PFH 5-1(2)
 Project Name: WOLF CREEK ROAD, OPTION 1

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61113A	EACH	WATER METER AND BOX			
		MENDEZ, INC.	16	628.80	10,060.80
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		750.00	12,000.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		1,200.00	19,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	7,200.00
61116AR	EACH	AIR RELEASE STATION			
		MENDEZ, INC.	3	1,748.20	5,244.60
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		2,000.00	6,000.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		5,500.00	16,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,700.00	5,100.00
61119A	LNFT	SERVICE CONNECTION, 1-INCH			
		MENDEZ, INC.	1,030	20.45	21,063.50
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		12.00	12,360.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		18.00	18,540.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	3,090.00
61121	LNFT	CONCRETE ENCASEMENT RIVER CROSSING			
		MENDEZ, INC.	135	45.05	6,081.75
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		70.00	9,450.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		125.00	16,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	20,250.00
63508	EACH	DRUM			
		MENDEZ, INC.	12	205.00	2,460.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		75.00	900.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		85.00	1,020.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	840.00
63509	HOUR	FLAGGER			
		MENDEZ, INC.	100	18.00	1,800.00
		GRANITE CONSTRUCTION COMPANY OF UTA		18.00	1,800.00
		W.W. CLYDE AND COMPANY		14.00	1,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	1,600.00